
UCHWAŁA NR 838/XXXV/17
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 678/XXXII/17 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 29.06.2017 r. w sprawie 
ustalenia stawek dotacji przedmiotowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr 678/XXXII/17 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia 
stawek dotacji przedmiotowych w § 1 zmienia się pkt 1, który otrzymuje brzmienie:

„1) 1,54 zł na jeden m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych,”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
Wprowadzenie nowej stawki dotacji do lokali mieszkalnych wynika z faktu zwiększenia kosztów na remont 
mieszkań komunalnych w związku z przeprowadzonymi eksmisjami.

Id: 73C34742-62A2-46D5-B354-7E5619FB52A9. Podpisany Strona 1




